
UCHWAŁA NR 237/XXXVIII/2017
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej 
nazwy wsi Budy Borowickie oraz włączenia jej do wsi Białobrzeg

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Białobrzegi w sprawie zniesienia 
nazwy wsi Budy Borowickie oraz włączenia jej terenu do wsiBiałobrzegi.

2. Konsultacjami objąć stale zamieszkałych mieszkańców wsi Białobrzegi.

§ 2. Konsultacje odbędą się na zebraniu z mieszkańcami, o których mowa w § 1 ust. 2 w formie głosowania 
jawnego, kto jest za, przeciw, bądź wstrzymuję się zniesieniu nazwy wsi Budy Borowickie oraz włączeniu jej 
do wsi Białobrzegi.

§ 3. 1. Zebranie otwiera i prowadzi upoważniony przez Wójta Gminy pracownik Urzędu Gminy Bodzanów.

2. Prowadzący zabranie udzieli mieszkańcom wszelkiego rodzaju informacji w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji.

3. Po dyskusji w ramach, której mieszkańcy winni uzyskać wszelkie wyjaśnienia dotyczące konsultacji, 
prowadzący zebranie poinformuje o sposobie prowadzenia głosowania.

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy, o których mowa w § 1, którzy w dniu 
konsultacji ukończyli 18 lat, posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Bodzanów.

§ 5. Konsultacje odbędą się w oparciu o listę osób uprawnionych w konsultacjach, przygotowanych przez 
ewidencję ludności Urzędu Gminy Bodzanów.

§ 6. 1. Lista uprawnionych zawierać będzie nazwisko i imię, adres zamieszkania oraz numer PESEL 
uprawnionego do udziału w konsultacjach.

2. Osoby nieujęte na liście, o których mowa w ust. 1, mogą wziąć udział w konsultacjach, jeżeli 
udokumentują stałe zamieszkiwanie na danym obszarze.

§ 7. Obsługę techniczno-administracyjną zapewnia Wójt Gminy.

§ 8. Do obowiązków pracownika sprawującego obsługę techniczno-administracyjną należy 
w szczególności:

1. sprawdzenie czy biorący udział w zebraniu są uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach,

2. potwierdzenie obecności na listach uprawnionych do udziału w konsultacjach,

3. sporządzenie protokołu w formie pisemnej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9339



§ 9. Zebranie w sprawie konsultacji jest ważne bez względu na liczbę osób w nim uczestniczących, 
uprawnionych do udziału w głosowaniu.

§ 10. Protokół ustalający wynik konsultacji winien zwierać:

a) przedmiot konsultacji,

b) termin konsultacji,

c) ogólną liczbę uprawnionych do konsultacji,

d) liczbę mieszkańców biorących udział w konsultacji,

e) liczbę osób opowiadających się „za”, „przeciw” lub „wstrzymujących się” od udzielenia odpowiedzi.

§ 11. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniu i w godzinach określonych zarządzeniem Wójta Gminy 
Bodzanów. Konsultacje z mieszkańcami o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną przeprowadzone w terminie do 
trzech miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów

Paweł Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9339


		2017-10-16T11:25:54+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




